
Gültig ab 05.11.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV100 Schienenersatzverkehr Amstetten - St.Valentin gültig von 05.11. ab 22:00 Uhr  bis 25.11.17 um 20:00 Uhr

Fahrtnummer 2458 2458 2460 2460 2052 2052 2464 1772 2464 1772 2466 2466 2468 2468 2470 2470 2472 2472 2474 2474 2476
2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
31.5 05.6 32.6 07.7 32.7 07.8 32.8 07.9 32.9 07.10 32.10 07.11 32.11
42.5 16.6 43.6 18.7 43.7 18.8 43.8 18.9 43.9 18.10 43.10 18.11 43.11
52.5 26.6 53.6 28.7 53.7 28.8 53.8 28.9 53.9 28.10 53.10 28.11 53.11
59.5 33.6 00.7 35.7 00.8 35.8 00.9 35.9 00.10 35.10 00.11 35.11 00.12

53.4 22.5 57.5 06.6 40.6 47.6 07.7 42.7 07.8 42.8 07.9 42.9 07.10 42.10 07.11 42.11 07.12
38.4 59.4 02.5 28.5 41.5 03.6 12.6 31.6 46.6 53.6 13.7 48.7 13.8 48.8 13.9 48.9 13.10 48.10 13.11 48.11 13.12
47.4 08.5 11.5 37.5 50.5 12.6 21.6 40.6 55.6 02.7 22.7 57.7 22.8 57.8 22.9 57.9 22.10 57.10 22.11 57.11 22.12
03.5 27.5 06.6 37.6 56.6 11.7 38.7 13.8 38.8 13.9 38.9 13.10 38.10 13.11 38.11 13.12 38.12

Montag - Freitag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)

anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Fahrtnummer 2476 2478 2478 2478 2480 2480 2482 2482 2484 2484 2486 2486 1944 1944 1924 1924 1946 1946 2494 2494
1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 

07.12 32.12 07.13 07.13 32.13 07.14 32.14 07.15 32.15 07.16 32.16 07.17 32.20 07.21
18.12 43.12 18.13 18.13 43.13 18.14 43.14 18.15 43.15 18.16 43.16 18.17 43.20 18.21
28.12 53.12 28.13 28.13 53.13 28.14 53.14 28.15 53.15 28.16 53.16 28.17 53.20 28.21
35.12 00.13 35.13 35.13 00.14 35.14 00.15 35.15 00.16 35.16 00.17 35.17 00.21 35.21
42.12 07.13 42.13 42.13 07.14 42.14 07.15 42.15 07.16 42.16 07.17 42.17 29.18 29.19 29.20 07.21 42.21
48.12 13.13 48.13 13.14 48.14 13.15 48.15 13.16 48.16 13.17 48.17 13.18 35.18 13.19 35.19 13.20 35.20 13.21 48.21
57.12 22.13 57.13 22.14 57.14 22.15 57.15 22.16 57.16 22.17 57.17 22.18 44.18 22.19 44.19 22.20 44.20 22.21 57.21
13.13 38.13 13.14 38.14 13.15 38.15 13.16 38.16 13.17 38.17 13.18 38.18 38.19 38.20 38.21 13.22

Montag - Freitag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)

anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Fahrtnummer 2498 2498 2458 2458 2052 2052 2464 1772 2464 1772 2466 2466 2470 2470 2474 2474 2478 2478 2482 2482 2484
2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
31.5 05.6 32.6 07.7 32.8 07.9 32.10 07.11 32.12 07.13 32.14 07.15 32.15
42.5 16.6 43.6 18.7 43.8 18.9 43.10 18.11 43.12 18.13 43.14 18.15 43.15
52.5 26.6 53.6 28.7 53.8 28.9 53.10 28.11 53.12 28.13 53.14 28.15 53.15
59.5 33.6 00.7 35.7 00.9 35.9 00.11 35.11 00.13 35.13 00.15 35.15 00.16

37.0 53.4 57.5 06.6 40.6 47.6 07.7 42.7 07.9 42.9 07.11 42.11 07.13 42.13 07.15 42.15 07.16
24.0 43.0 38.4 59.4 41.5 03.6 12.6 31.6 46.6 53.6 13.7 48.7 13.9 48.9 13.11 48.11 13.13 48.13 13.15 48.15 13.16
33.0 52.0 47.4 08.5 50.5 12.6 21.6 40.6 55.6 02.7 22.7 57.7 22.9 57.9 22.11 57.11 22.13 57.13 22.15 57.15 22.16
49.0 08.1 03.5 06.6 37.6 56.6 11.7 38.7 13.8 38.9 13.10 38.11 13.12 38.13 13.14 38.15 13.16 38.16

Samstag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)

anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Fahrtnummer 2484 2486 2486 2490 2490 2494 2494 2498 2498 2458 2458 2464 2464 2466 2466 2470 2470 2474 2474 2478 2478
1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1

3 3 3 3 3 4 4 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 7 7 7
Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 

07.16 32.16 07.17 32.20 07.21 31.5 05.6 32.6 07.7 32.8 07.9 32.10 07.11 32.12 07.13
18.16 43.16 18.17 43.20 18.21 42.5 16.6 43.6 18.7 43.8 18.9 43.10 18.11 43.12 18.13
28.16 53.16 28.17 53.20 28.21 52.5 26.6 53.6 28.7 53.8 28.9 53.10 28.11 53.12 28.13
35.16 00.17 35.17 00.21 35.21 59.5 33.6 00.7 35.7 00.9 35.9 00.11 35.11 00.13 35.13
42.16 07.17 42.17 29.19 07.21 42.21 37.0 53.4 06.6 40.6 07.7 42.7 07.9 42.9 07.11 42.11 07.13 42.13
48.16 13.17 48.17 13.19 35.19 13.21 48.21 24.0 43.0 38.4 59.4 12.6 46.6 13.7 48.7 13.9 48.9 13.11 48.11 13.13 48.13
57.16 22.17 57.17 22.19 44.19 22.21 57.21 33.0 52.0 47.4 08.5 21.6 55.6 22.7 57.7 22.9 57.9 22.11 57.11 22.13 57.13
13.17 38.17 13.18 38.19 38.21 13.22 49.0 08.1 03.5 37.6 11.7 38.7 13.8 38.9 13.10 38.11 13.12 38.13 13.14

Samstag Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)

anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Fahrtnummer 2482 2482 2486 2486 2490 2490 2494 2494
1 1 2 1 1
7 7 7 7 7 7 7 7

Anmerkungen a a a a a a a a 
32.14 07.15 32.16 07.17 32.20 07.21
43.14 18.15 43.16 18.17 43.20 18.21
53.14 28.15 53.16 28.17 53.20 28.21
00.15 35.15 00.17 35.17 00.21 35.21
07.15 42.15 07.17 42.17 29.19 07.21 42.21
13.15 48.15 13.17 48.17 13.19 35.19 13.21 48.21
22.15 57.15 22.17 57.17 22.19 44.19 22.21 57.21
38.15 13.16 38.17 13.18 38.19 38.21 13.22

Sonn-/Feiertag

abAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)

anSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 6.Nov.2017 bis 24.Nov.2017
3 Samstag, wenn Werktag von 11.Nov.2017 bis 25.Nov.2017
4 Samstag  von 11.Nov.2017 bis 18.Nov.2017
7 Sonntag von 12.Nov.2017 bis 19.Nov.2017
a keine Fahrradbeförderung möglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717  in Verbindung zu setzen
Schienenersatzverkehr

 11.10.2017 12:44:26 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 05.11.2017. Fahrplanänderungen vorbehalten.

SV100 Schienenersatzverkehr St.Valentin - Stadt Haag - Amstetten gültig von 05.11. ab 22:00 Uhr  bis 25.11.17 um 20:00 Uhr

Fahrtnummer 2451 2451 1905 1905 1907 1909 1907 1909 2461 2461 2461 2461 2463 2463 2463 2465 2465 2467 2467 2469 2469
2 1 2 1 2 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
53.3 32.4 01.5 21.5 47.5 47.5 21.6 47.6 21.7 21.7 47.7 21.8 47.8 21.9 47.9 21.10

49.3 09.4 28.4 48.4 57.4 16.5 17.5 37.5 03.6 03.6 37.6 03.7 37.7 37.7 03.8 37.8 03.9 37.9 03.10 37.10
58.3 18.4 37.4 57.4 06.5 25.5 26.5 46.5 12.6 12.6 46.6 12.7 46.7 46.7 12.8 46.8 12.9 46.9 12.10 46.10
04.4 43.4 12.5 31.5 18.6 18.6 18.6 52.6 18.7 52.7 52.7 18.8 52.8 18.9 52.9 18.10 52.10

25.6 25.6 25.6 59.6 25.7 59.7 59.7 25.8 59.8 25.9 59.9 25.10 59.10
32.6 32.6 32.6 06.7 32.7 06.8 06.8 32.8 06.9 32.9 06.10 32.10 06.11
42.6 42.6 42.6 16.7 42.7 16.8 16.8 42.8 16.9 42.9 16.10 42.10 16.11
53.6 53.6 53.6 27.7 53.7 27.8 27.8 53.8 27.9 53.9 27.10 53.10 27.11

Montag - Freitag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1

Fahrtnummer 2471 2471 2473 2473 2475 2475 2477 2477 2479 2479 2481 2481 1659 1659 2483 1663 1663 2485 2485 2487 2487
1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 

47.10 21.11 47.11 21.12 47.12 21.13 47.13 21.14 47.14 21.15 47.15 21.16 21.17 49.17 21.18 47.18 21.19 47.19 21.20
03.11 37.11 03.12 37.12 03.13 37.13 03.14 37.14 03.15 37.15 03.16 37.16 16.17 37.17 05.18 16.18 37.18 03.19 37.19 03.20 37.20
12.11 46.11 12.12 46.12 12.13 46.13 12.14 46.14 12.15 46.15 12.16 46.16 25.17 46.17 14.18 25.18 46.18 12.19 46.19 12.20 46.20
18.11 52.11 18.12 52.12 18.13 52.13 18.14 52.14 18.15 52.15 18.16 52.16 31.17 20.18 31.18 18.19 52.19 18.20 52.20
25.11 59.11 25.12 59.12 25.13 59.13 25.14 59.14 25.15 59.15 25.16 59.16 27.18 25.19 59.19 25.20 59.20
32.11 06.12 32.12 06.13 32.13 06.14 32.14 06.15 32.15 06.16 32.16 06.17 34.18 32.19 06.20 32.20 06.21
42.11 16.12 42.12 16.13 42.13 16.14 42.14 16.15 42.15 16.16 42.16 16.17 44.18 42.19 16.20 42.20 16.21
53.11 27.12 53.12 27.13 53.13 27.14 53.14 27.15 53.15 27.16 53.16 27.17 55.18 53.19 27.20 53.20 27.21

Montag - Freitag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1

Fahrtnummer 2489 2489 2495 2495 2499 2499 2461 2461 2463 2463 2465 2465 2469 2469 2473 2473 2477 2477 2481 2481 1659
2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2
1 1 1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
21.21 21.23 01.5 47.5 21.6 47.6 21.7 47.7 21.8 47.9 21.10 47.11 21.12 47.13 21.14 47.15 21.16

16.21 37.21 16.23 37.23 57.4 17.5 03.6 37.6 03.7 37.7 03.8 37.8 03.10 37.10 03.12 37.12 03.14 37.14 03.16 37.16 16.17
25.21 46.21 25.23 46.23 06.5 26.5 12.6 46.6 12.7 46.7 12.8 46.8 12.10 46.10 12.12 46.12 12.14 46.14 12.16 46.16 25.17
31.21 31.23 12.5 18.6 52.6 18.7 52.7 18.8 52.8 18.10 52.10 18.12 52.12 18.14 52.14 18.16 52.16 31.17

25.6 59.6 25.7 59.7 25.8 59.8 25.10 59.10 25.12 59.12 25.14 59.14 25.16 59.16
32.6 06.7 32.7 06.8 32.8 06.9 32.10 06.11 32.12 06.13 32.14 06.15 32.16 06.17
42.6 16.7 42.7 16.8 42.8 16.9 42.10 16.11 42.12 16.13 42.14 16.15 42.16 16.17
53.6 27.7 53.7 27.8 53.8 27.9 53.10 27.11 53.12 27.13 53.14 27.15 53.16 27.17

Montag - Freitag Samstag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1

Fahrtnummer 1659 1663 1663 2485 2485 2487 2487 2489 2489 2495 2495 2461 2461 2463 2463 2465 2465 2469 2469 2473 2473
1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1
3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 
21.17 21.18 47.18 21.19 47.19 21.20 21.21 21.23 47.5 21.6 47.6 21.7 47.7 21.8 47.9 21.10 47.11 21.12
37.17 16.18 37.18 03.19 37.19 03.20 37.20 16.21 37.21 16.23 37.23 03.6 37.6 03.7 37.7 03.8 37.8 03.10 37.10 03.12 37.12
46.17 25.18 46.18 12.19 46.19 12.20 46.20 25.21 46.21 25.23 46.23 12.6 46.6 12.7 46.7 12.8 46.8 12.10 46.10 12.12 46.12

31.18 18.19 52.19 18.20 52.20 31.21 31.23 18.6 52.6 18.7 52.7 18.8 52.8 18.10 52.10 18.12 52.12
25.19 59.19 25.20 59.20 25.6 59.6 25.7 59.7 25.8 59.8 25.10 59.10 25.12 59.12
32.19 06.20 32.20 06.21 32.6 06.7 32.7 06.8 32.8 06.9 32.10 06.11 32.12 06.13
42.19 16.20 42.20 16.21 42.6 16.7 42.7 16.8 42.8 16.9 42.10 16.11 42.12 16.13
53.19 27.20 53.20 27.21 53.6 27.7 53.7 27.8 53.8 27.9 53.10 27.11 53.12 27.13

Samstag Sonn-/Feiertag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1

Fahrtnummer 2477 2477 2481 2481 1659 1659 1663 1663 2485 2485 2487 2487 2489 2489 2495 2495
1 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 8 8
Anmerkungen a a a a a a a a a a a a a a a a 

47.13 21.14 47.15 21.16 21.17 21.18 47.18 21.19 47.19 21.20 21.21 21.23
03.14 37.14 03.16 37.16 16.17 37.17 16.18 37.18 03.19 37.19 03.20 37.20 16.21 37.21 16.23 37.23
12.14 46.14 12.16 46.16 25.17 46.17 25.18 46.18 12.19 46.19 12.20 46.20 25.21 46.21 25.23 46.23
18.14 52.14 18.16 52.16 31.17 31.18 18.19 52.19 18.20 52.20 31.21 31.23
25.14 59.14 25.16 59.16 25.19 59.19 25.20 59.20
32.14 06.15 32.16 06.17 32.19 06.20 32.20 06.21
42.14 16.15 42.16 16.17 42.19 16.20 42.20 16.21
53.14 27.15 53.16 27.17 53.19 27.20 53.20 27.21

Sonn-/Feiertag

abSt.Valentin Bahnhof (P+R) �

Stadt Haag Bahnhst (Vorplatz)
St.Johann in Engstetten Abzw.Bhf.
St.Peter-Seitenstetten Bahnhof (Vorplatz)
Krenstetten-Biberbach Bahnhst (Landessstraße)
Aschbach NÖ Bahnhof (Südseite)
Mauer-Öhling Bahnhst (Hausmeninger Straße)

anAmstetten NÖ Bahnhof (Busbahnhof) � Bussteig A1

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 6.Nov.2017 bis 24.Nov.2017
3 Samstag, wenn Werktag von 11.Nov.2017 bis 25.Nov.2017
4 Samstag  von 11.Nov.2017 bis 18.Nov.2017
6 Sonn- und Feiertag von 12.Nov.2017 bis 19.Nov.2017
8 Sonn- und Feiertag von 5.Nov.2017 bis 19.Nov.2017
a keine Fahrradbeförderung möglich

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschränkt möglich
Schienenersatzverkehr
Mobilitätseingeschränkte Fahrgäste bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB-Kundenservice 05-1717  in Verbindung zu setzen

 11.10.2017 12:44:26 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Montag bis Freitag von 7:00 bis 15:00
Arthur Kruppstr. 6, 3300 Amstetten

ÖBB-Postbus GmbH


